

Årsredovisning för

DDZ AB

556963-6466

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Dareded
Styrelseledamot

2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DDZ AB, 556963-6466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2014 och bedriver uthyrning av läkare, föreläsningar inom medicin, frilansfotografering, tillverkning och produktutveckling av trävaror och möbler, och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än trettio procent under räkenskapsåret till följd av lägre verksamhetsnivå.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	141 975	257 540	489 897	398 200
Resultat efter finansiella poster	-10 917	41 866	122 449	303 883
Soliditet %	84,1	73,4	62,1	70,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	19 093	33 293
Balanseras i ny räkning		33 293	-33 293
Årets resultat			-10 917
Belopp vid årets utgång	50 000	52 386	-10 917

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	52 386
Årets resultat	-10 917
Summa	41 469
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 469
Summa	41 469

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		141 975	257 540
Övriga rörelseintäkter		17 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		158 975	257 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 144	-60 069
Övriga externa kostnader		-116 068	-143 486
Personalkostnader	2	-6 276	-7 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 432	-6 324
Summa rörelsekostnader		-171 920	-217 732
Rörelseresultat		-12 945	39 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 028	2 058
Summa finansiella poster		2 028	2 058
Resultat efter finansiella poster		-10 917	41 866
Resultat före skatt		-10 917	41 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 573
Årets resultat		-10 917	33 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 404	35 836
Summa materiella anläggningstillgångar		27 404	35 836
Summa anläggningstillgångar		27 404	35 836
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 717	28 727
Summa kortfristiga fordringar		6 717	28 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 626	74 932
Summa kassa och bank		74 626	74 932
Summa omsättningstillgångar		81 343	103 659
SUMMA TILLGÅNGAR		108 747	139 495

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 386	19 093
Årets resultat		-10 917	33 293
Summa fritt eget kapital		41 469	52 386
Summa eget kapital		91 469	102 386
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		14 278	34 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		17 278	37 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		108 747	139 495

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	42 160	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		42 160
Utgående anskaffningsvärden	42 160	42 160
Ingående avskrivningar	-6 324	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 432	-6 324
Utgående avskrivningar	-14 756	-6 324
Redovisat värde	27 404	35 836

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Koskullskulle

David Darehed
David Darehed
Styrelseledamot

2026-02-09

Datum